בנוסף, מתברר כי לאחר טיפול קודם בשנת 2020 שכשל, רק לאחרונה שולב
מסוכנות על כיום מצביעות אשר סוגיות באותן הטיפול לצורך חשוב הדעת, מחוות שעולה כפי אשר בטיפול, העותר

מצידו. במצב הדברים הנוכחי, לאור נימוקי המשיבים לסיווג העותר, לא מצאתי פגם בהחלטה.

לפיכך, אני מורה על דחיית העתירה.

פסק הדין יועבר לב"כ המשיבים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, ב' טבת תשפ"ב, 06 דצמבר 2021, בהעדר הצדדים.